Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение
высшего образования
«Красноярский государственный
медицинский университет
имени профессора В.Ф. Войно-Ясенецкого»
Министерства здравоохранения
Российской Федерации
ФГБОУ ВО КрасГМУ
им. проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого
Минздрава России
                Партизана Железняка ул., д. 1, г. Красноярск, 660022
              тел. 220-13-95 факс (391) 228-08-60, е - mail: reсtor@krasgmu.ru
ОКПО: 01962882 ОГРН: 1022402471992
ОКТМО: 04701000
ИНН/КПП: 2465015109/246501001

              _________________ №_________________
     На № ______________ от _______________

[bookmark: _GoBack]Наименование контрагента:

Юридический (почтовый) адрес:

Адрес электронной почты:

ФГБОУ ВО КрасГМУ им. проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого Минздрава России настоящим уведомляет, что «___» __________ 20__ г. в рамках контракта № ____ от «___»________ 20___ г. произведена поставка товара.

Вариант 1
Вместе с товаром не переданы сопроводительные документы, а именно: _________________.

Вариант 2
В комплекте сопроводительных документов отсутствует: ___________________________.

Вариант 3
Сопроводительные документы не соответствуют требованиям контракта, а именно:_____________________.

На основании изложенного, просим в течение 3 рабочих дней с момента направления настоящего извещения на адрес электронной почты устранить вышеуказанные недостатки.
До устранения недостатков приемка приостанавливается.

__________________								__________________
     организатор закупки                                                                                                                             И.О. Фамилия

Контактный телефон: _____________